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PUH LEM-BUD SP. Z O.O.
87-100 TORUŃ, UL. OKÓLNA 128

BUDYNKI MIESZKALNE WIELORODZINNE
87-100 TORUŃ, UL. STROBANDA 3-5

BUDYNEK

GENERALNY WYKONAWCA

OBIEKT

SKALA

KONDYGNACJA

MIESZKANIE

UMIEJSCOWIENIE MIESZKANIA

1:100

B4

TYP LOKALU

M.B4.01.32

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ:
T: +48 790 523 007
T: +48 535 320 522

e: mieszkania@lem-bud.pl
www.lem-bud.pl

UWAGA: PODANA POWIERZCHNIA UŻYTKOWA MOŻE ULEC ZMIANIE  NA DALSZYCH ETAPACH OPRACOWANIA; WIZUALIZACJA NIE STANOWI OFERTY. NINIEJSZE
WIZUALIZACJE MAJĄ CHARAKTER POGLĄDOWY. WYGLĄD BUDYNKU ORAZ ZAGOSPODAROWANIE TERENU MOGĄ ULEC ZMIANIE NA ETAPIE REALIZACJI INWESTYCJI.

POKÓJ + AK
POKÓJ
POKÓJ
P.POKÓJ
ŁAZIENKA
GARDEROBA
6

24,46
13,91
10,16
8,57
5,07
2,45

64,62 m²

O
1

145

110

O4

19
0

16
0

O2

19
0

11
0

O6

2
3
5

2
5
0

D
 3

8
0
 2

0
0

D 2
80 200

D 2
80 200

D 3
80 200

D 1
90 200

Z L
TM

T
M

3
8
2

12
2
8
5

3
8
2

12
12

3
8

15
4

370 8 271 18 412

193 8 191 8 165 42 472

5
7
9

420

17
0

POKÓJ
10,16 m2

POKÓJ + AK
24,46 m2

GARDEROBA
2,45 m2

P.POKÓJ
8,57 m2

ŁAZIENKA
5,07 m2

POKÓJ
13,91 m2

BALKON
7,14 m2

I PIĘTRO


	M.B4.01.32 3 POKOJE + AK, ŁAZIENKA, GARDEROBA

